



Piiri D107 C



Toimintasuunnitelma kaudelle 2019 - 2020

Kauden teemat:

Kansainvälinen Lions-järjestö Me palvelemme

Suomen Lions Liitto

Monta tapaa tehdä hyvää

C- piiri

Kunnon vuosi - Lionina

Yleistä Lions-järjestöstä.

Kansainvälinen Lions-järjestö eli lyhennettynä LCI on maailman suurin palvelujärjestö. Siihen kuuluu jäsenenä n. 1,46 miljoonaa jäsentä yli 200 maassa tai alueessa. Järjestön ja siihen kuuluvien klubien periaate on palvella sekä kerätä varoja, joilla voidaan avustaa ja palvella apua tarvitsevia ihmisiä. Kerätyt varat lahjoitetaan täysimääräisenä avustettaville kohteille. Kansainvälisestä avustustoiminnasta vastaa LCI:n säätiö LCIF.

LCI koostuu n. 750 piiristä eri puolilla maailmaa. Suomessa toiminnasta vastaa Suomen Lions-liitto johon kuuluu 14 piiriä, n. 900 klubia ja n. 22 000 jäsentä. C-piiri eli virallisesti 107 C on Suomen piireistä toiseksi suurin 88 klubilla ja n. 2300 jäsenellä.

Kansainvälisen järjestön palveluaktiviteetteja ovat: Diabetes, Näkökyky, Nälän torjuminen, Lapsuusiän syöpä ja Ympäristö. Näistä kohteista ovat Euroopan maat valinneet erityisesti seuraavat: Diabetes, Näkökyky ja Ympäristö.

LCI on näiden lisäksi käynnistänyt erityisprojekteja, joiden tarkoitus on palvella yhä suurempaa joukkoa apua tarvitsevia.

Lions Forward-palveluprojektin tavoite on palvella vuosina 2019 – 2021 vuosittain 200 miljoonaa ihmistä.

Kampanja 100:n (Campaign 100) tarkoituksena on kerätä LCIF:n käyttöön lisää varoja kaudesta 2018 lähtien päättyen kauteen 2022 yhteensä 300 miljoonaa USD käytettäväksi erilaisten avustuskohteiden rahoittamiseen.

Piiri 107 C

Piiri koostuu kuudesta alueesta ja kuudestatoista lohkosta. Kullakin lohkolla on oma puheenjohtajansa, jotka seuraavat ja tarvittaessa ohjaavat lohkoihinsa kuuluvien klubien toimintaa.

Piirin toiminnasta vastaa piirikubernööri yhdessä piirihallituksen kanssa. Piirihallitukseen kuuluvat äänivaltaisina piirikubernööri, edellisen kauden piirikubernööri, varapiirikubernöörit (2 kpl), piirisihteerit, rahastonhoitaja ja lohkojen puheenjohtajat. Lisäksi piirihallituksen kokouksessa voivat olla läsnä kaikki toimikuntien puheenjohtajat. Alueiden puheenjohtajia ei ole, vaan piirikubernööri sekä varapiirikubernöörit vastaavat kukin heille annettujen kahden alueen toiminnasta.

Piirin tavoitteet kaudelle 2019-2020

GAT-ryhmän tavoitteet:

- muodostuvat GMT, GLT ja GST johtajien tavoitteista
- yhteistavoite on, että klubit tulevat kirjaamaan vastuuhenkilöt tiedostoihinsa

Jäsenet (GMT):

Jäsenten määrä ei sinällään saa olla itsetarkoitus piirin kehittämisessä. On kuitenkin tunnustettava, että jäsenmäärällä on suora yhteys siihen kuinka paljon palveluaktiviteetteja klubit ja sitä kautta koko piiri pystyvät tekemään. Sen vuoksi on kannustettava klubeja hankkimaan uusia aktiivisia jäseniä. Näin menetellen voimme taata sen, että tehtyjen palveluiden määrä pysyy vähintään samalla tasolla kuin se on nyt. On myös huomioitava kansainvälisen järjestön palvelutavoite. Tavoite on siis vähintäänkin ylläpitää nykyinen jäsenmäärä, mutta toiveena on oltava jäsenmäärän kasvattaminen. Sama koskee myös klubien määrää. Piiri tulee aktiivisesti osallistumaan Suomen Lions-liiton ” Haku päällä ”- projektiin. Näitä tavoitteita korostetaan erilaisissa valmennuksissa, klubivierailuilla ja muissa Lions-tilaisuuksissa. On kuitenkin varottava ” pakottamisen ” tunnetta.

LEO-klubien osalta tavoitteena on yhden uuden klubin perustaminen kauden aikana.

Koulutus (GLT) :

Koulutuksen henkilötavoitteena tulee olemaan seuraava.

Lohkojen ja toimikuntien puheenjohtajat osallistuvat kaikki heille järjestettyihin valmennuksiin.

Klubien tulevista presidenteistä pyritään saamaan valmennukseen vähintään 70.

Klubien virkailijoista pyritään saamaan valmennukseen vähintään 70 klubin sihteeriä ja 50 klubin rahastonhoitajaa.

Muuta.

Presidenttikoulutus tulee olemaan kaksivaiheinen eli järjestetään kahtena iltana ja muut koulutukset yhden illan kurssseja.

Muita koulutuksia järjestetään tarpeen ja mahdollisuuksien mukaan, esim. raportointiin liittyviä.

Uusien jäsenien koulutuksia pidetään osin keskitetysti ja osin lohkojen puheenjohtajien hoitamana.

Toteutetaan mahdollisuuksien ja halukkuuden mukaan myös MOVE-valmennus.

Tavoitteena on myös pitää muutama SOME-koulutus kauden aikana.

Palvelu (GST):

Palvelutoiminnan päätavoite on edesauttaa LCI:n Lions Forward-hankkeen toteutumista.

Palveluaktiviteeteissa tullaan panostamaan erityisesti Diabeteksen torjuntaan, johon viittaa myös piirin teema ” Kunnan vuosi-lionina ”. Haetaan yhteistyökumppaneita paikallisista Diabetes yhdistyksistä.

Sen lisäksi tulevat ympäristö ja varsinkin ” Leijonat puhtaan veden puolesta ”-kampanja, joka tulee olemaan enemmän klubi- ja lohkovetoista

On myös jatkuvasti korostettava raportoinnin tärkeyttä.

Varainhankinnassa tuetaan SLL:n järjestämiä joulukortti- ja arpamyyntejä. Pyritään saavuttamaan vähintään aikaisempien vuosien taso. Mielellään jopa ylittää se.

Muita piirin ja klubien yhteisiä kampanjoita ovat ” Hyvän Päivä ” ja ” Tee hyvä teko/Auta lasta, auta perhettä ”. Hyvän Päivän jälkeisenä viikonloppuna on tarkoitus järjestää Diabetes-marssi ainakin muutamalla piirimme alueella. Myös Diabetes-päivä 14.11. tulee jollain lailla huomioida. Nenäpäivä ei ole liiton eikä piirin aktiviteetti. Klubit voivat osallistua jos haluavat.

Lisätään palveluaktiviteeteistä tiedottamista klubeille. Otetaan myös mahdollisuuksien mukaan klubien GST-virkailijat mukaan tiedotukseen.

Kuvernööriin tavoitteet:

- sujuva yhteistyö ideoinnissa ja päätöksenteossa
- omien alueiden lohkojen puheenjohtajien tukeminen (toimiminen aluevastaavana)
- kansainvälisen järjestön ja SLL:n kampanjoiden edistäminen piirissä

Lohkojen puheenjohtajien tavoitteet:

- lohkon klubeihin tutustuminen ja avustaminen
- yhteiskokous/kokouksia lohkon klubipresidenttien kanssa
- klubien toiminnasta raportointi piirihallitukselle ja aluevastaavalle
- aluefoorumien järjestäminen

Toimikunnat:**Viestintä**

Viestintä on jaettavissa periaatteessa kahteen osaan. Piirin viestintä klubeille sekä klubien ja piirin viestintä yleisölle.

Piirin viestinnässä tullaan yhä enemmän siirtämään painopistettä ns. sähköisen viestinnän suuntaa kehittämällä nykyisiä kotisivuja, FB-viestintää sekä ottamalla käyttöön uusia piirin tarkoituksiin sopivia viestintämuotoja.

Piirikuvernöörin tiedotteet tullaan edelleenkin lähettämään sähköpostiviesteinä klubeille.

Tavoitteena on, että viestit jaetaan klubien jäsenille ja ne myös käsitellään ajallisesti sopivissa klubi-illoissa.

Piirilehti tullaan julkaisemaan aikaisempien vuosien tapaan. Klubeilta kannatusmaksu tai klubin oma mainos.

Klubien viestinnän tavoite on saada mahdollisimman paljon julkista näkyvyyttä klubien tekemille palveluille. Näin voimme ylläpitää näkyvyyttämme yleisön keskuudessa ja sitä kautta myös saada uusia henkilöitä kiinnostumaan toiminnastamme.

Arne-Ritari säätiö (ARS)

Tavoite on saada klubit hankkimaan lisää Ritareita ja Pro-ritareita .

Lisätä adressien myyntiä.

Lisätä klubien sellaisia palveluaktiviteettejä, joihin voi hakea ARS rahoitusta/tukea.

Lisätä klubien tietoutta avustuksien hakemisesta.

LCIF

LCIF:n tuntemusta piirin ja klubien keskuudessa tulee lisätä klubivierailuilla, valmennuksessa sekä muilla mahdollisilla tavoilla.

Kampanja 100 (Campaign 100)

Tavoite on saada klubeja panostamaan MJF ja PMJF jäsenyyksiin vähintään juhlavuosiensa yhteydessä. Muu lahjoitustoiminta tulee riippumaan SLL:n rahankeräyslupasta. Myös klubien ja jäsenten yksittäisiä lahjoituksia pyritään lisäämään. Yksi tapa on neuvoa klubeja toteuttamaan omia MJF-keräyksiä sekä niiden tulouttamista LCIF:lle.

Nuorisotyö

Jatketaan klubien nuorisovastaavien (YE) verkkokoulutusta. Valmennukset järjestetään pääasiassa syyskaudella (kuukausittain), pari infoa myös kevätkaudella.

Lisätään nuorisovaihdosta tiedottamista kotisivujen ja FB:n kautta klubeille kuin myös julkisten sivujen kautta. Kehitetään materiaalia YE-lioneiden käyttöön nuorten ja isäntäperheiden hakuja helpottamaan.

Jatketaan valmistelua vuoden 2020 nuorisoleiriä varten. Vastuuklubeina LC Forssa/Flores ja LC Pusula. Aikataulu erillisessä ohjelmassa.

Leo-toiminta

Etsiä aktiivisesti mahdollisuutta perustaa yksi Leo-klubi. Pitäisi löytää ainakin yksi Lions-klubi, joka osallistuisi tukitoimintaan omalla alueellaan.

Lions Quest

Saada piirin klubit tukemaan kaikkia Quest-koulutuksia sekä nimeämään Quest-vastuuhenkilön. Järjestetään ainakin yksi Quest-peruskurssi sekä panostetaan Liikuntaseura-/nuorisokasvatuskoulutuksiin.

Pyritään järjestämään klubien Quest-vastuuhenkilöille GTM-koulutus.

Liikenneturvallisuus

Jatkaa Liikenne-leijonien koulutusta ja pyrkii kehittämään uusia toimintamuotoja.

Sri Lanka

Pyrkii saamaan lisää kummeja klubeista tai yksittäisistä Lioneista. Mahdollinen piirin edustajan vierailu Sri Lankan kummilapsitapahtumissa.

Veteraaniohjelma

Toteuttaa jo hyväksi havaittuja toimintatapoja. Pyrkimys saada lisää vastuuklubeja toteuttamaan ” Sotaveteraani ja minä ”-koulutusta kouluissa.

Rauhanjuliste

Markkinoida kilpailua järjestön antamien ohjeiden perusteella. Piirin julisteen valinta marraskuun piirihallituksen yhteydessä.

Joulupata

Toteutetaan samalla periaatteella kuin aikaisempinakin kausina. Pyritään saamaan vielä lisää klubeja mukaan.

Piirin tilaisuudet

Vuosikokous 18.04.2020 Padasjoki

Piirihallitus

Sääntöjen mukaan piirihallituksen tulee kokoontua kauden aikana vähintään neljä kertaa (elo- marras-, helmi- ja huhti-toukokuun aikana)

1. kokous tiistaina 20.08.2019
2. kokous tiistaina 05.11.2019 ??
3. kokous tiistaina 04.02.2020 ??
4. kokous perjantaina 17.04.2020 Tallukka / Vääksy ?

Piirifoorumi/aluefoorimit 27.08.2019 Lahti Upseerikerho

2. Aluefoorumit

Alueet I ja II	24.10.2019	
Alueet III ja IV	28.10.2019	
Alueet V ja VI	23.10.2019	Kellokoski

3. Aluefoorumit

Alueet I ja II	28.01.2020
Alueet III ja IV	29.01.2020
Alueet V ja VI	27.01.2020

Piirin ulkopuoliset tilaisuudet:

Convention Milano	05.-09.7.2019	Milano
KVN varsinainen kokous	24.08.2019	Vantaa
KVN varsinainen kokous	30.11.2019	Turku
KVN varsinainen kokous	29.02.2020	Oulu
Eurooppa Foorumi	04.-06.10.2019	Tallinna
Liiton vuosikokous	05.-07.06.2020	Seinäjoki

Kauden 2019 – 20120 klubien ns. täysiä vuosia (Vanhan kirjan mukaan)

10 v.	LC Hämeenlinna/Liinut	22.04.2020
10 v.	LC Klaukkala/Leat	23.03.2020
15 v.	LC Janakkala/lidat	08.03.2020
20 v.	LC Hämeenlinna/Birger	12.11.2019
20 v.	LC Järvenpää/Vennytyt ja Jussit	16.09.2019
25 v.	LC Järvenpää/Ainot	08.02.2020
30 v.	LC Hämeenlinna/Aulanko	25.10.2019
35 v.	LC Järvenpää/Jean Sibelius	08.12.2019
35 v.	LC Salpakangas	10.12.2019
40 v.	LC Hyvinkää/Viertola	29.01.2020
45 v.	LC Hollola/Pirunpesä	28.05.2020
45 v.	LC Riihimäki/Kara	04.04.2020
45 v.	LC Tuusulanjärvi	16.06.2020
50 v.	LC Hämeenlinna/Renko	04.12.2019
50 v.	LC Pusula	08.04.2020
55 v.	LC Hausjärvi	16.02.2020
55 v.	LC Jokela	22.10.2020
60 v.	LC Lahti/Tiirismaa	11.05.2020
60 v.	LC Nurmijärvi	10.03.2020
65 v.	LC Hyvinkää	16.04.2020
65 v.	LC Riihimäki	15.09.2019

Piirihallitus

DG	Hannu Hertti	LC Padasjoki	(III ja IV alue)
1.VDG	Nina Moilanen	LC Vihti/Nummela	(V ja VI alue)
2.VDG	Eija Björkbacka	LC Nurmijärvi/Kanerva	(I ja II alue)
Piirisihteeri	Raija Alonen	LC Hämeenlinna/Linnattaret	
Rahastonhoitaja	Hannu Ojala	LC Kärkölä	
IPDG	Ritva Kajaala	LC Riihimäki/Kristalli	

I alue

1.lohko	Tarja Linstedt	LC Parola/Fredrikat	
	- Hämeenlinna, Hämeenlinna/Renko, Hämeenlinna/Tawasti, Kalvola/Iittala, Parola, Parola/Fredrikat		
2.lohko	Erkki J. Vilen	LC Lammi	
	- Hauho, Hämeenlinna/Aulanko, Hämeenlinna/Liinut, Hämeenlinna/Linnattaret, Hämeenlinna/Wanaja, Lammi, Tuulos		
3.lohko	Jari Sankala	LC Tervakoski	
	- Hämeenlinna/Birger, Janakkala/Iidat, Janakkala/Turenki, Tervakoski		

II alue

1.lohko	Ritva Nepponen	LC Loppi/Maijastiinat	
	- Hausjärvi, Hausjärvi/Helmi, Hausjärvi/Lukot, Loppi, Loppi/Maijastiinat, Loppi, Loppi/Marski		
2.lohko	Ismo Kajaala	LC Riihimäki/Kara	
	- Riihimäki, Riihimäki/Kara, Riihimäki/Kristalli, Riihimäki/Mixed, Riihimäki/Uramo		

3.lohko Merja Vainio LC Forssa/Jokivarsi

- Forssa, Forssa/Flores, Forssa/Jokivarsi, Forssa/Kuha, Forssa/Wahren, Tammela

III alue

1. Jari Nisula LC Lahti

- Lahti, Lahti/City, Lahti/Vellamot, Lahti/Vesijärvi

2.lohko Sirpa Vaahto LC Lahti/Ankkurit

- Lahti/Ankkurit, Lahti/Kariniemi, Lahti/Laune, Lahti/Masto, Lahti/Tiirismaa

IV alue

1.lohko Antti Alhola LC Padasjoki

- Asikkala, Asikkala/Kanava, Asikkala/Päijänne, Kuhmoinen, Padasjoki

2.lohko Anne Rajala LC Orimattila/Leonat

- Nastola, Nastola/Helmet, Orimattila, Orimattila/Leonat, Orimattila/Viljamaa

3.lohko Anne Kortelainen LC Hollola/Kapatusio

- Hollola, Hollola/Kapatusio, Hollola/Pirunpesä, Kärkölä, Salpakangas

V alue

1.lohko Kirsi Suikkanen LC Kellokoski/Annat

- Kellokoski, Kellokoski/Annat, Kerava, Kerava/Allium, Kerava/Kivi Jokela

2.lohko Mauri Puljujärvi LC Järvenpää/Jannet

- Tuusula, Tuusula/Hyrylä, Tuusulanjärvi, Järvenpää, Järvenpää/Ainot Järvenpää/Jannet, Järvenpää/Jean Sibelius, Järvenpää/Venny ja Jussit

VI alue

1.lohko Ensio Ruotsalainen LC Hyvinkää/Viertola

- Hyvinkää, Hyvinkää/Höffinga, Hyvinkää/Paavola, Hyvinkää/Puolimatka, Hyvinkää/Sveitsi, Hyvinkää/Viertola

2.lohko Kari Suomela LC Rajamäki

- Klaukkala, Klaukkala/Leat, Nurmijärvi, Nurmijärvi/Kanerva, Nurmijärvi/Rock, Rajamäki

3.lohko Veijo Korpinen LC Pusula

- Karkkila, Pusula, Vihti, Vihti/Hiidenvesi, Vihti/Nummela

Toimikuntien vetäjät:

GLT	Jami Virta	LC Jokela
GMT	Lauri Vainio	LC Hämeenlinna/Birger
GST	Esa Salonen	LC Riihimäki/Kara
LCIF	Kaisa Vainio	LC Janakkala/lidat
Kunnia ja PDG	Ritva Kajaala	LC Riihimäli/Kristalli
Viestintä ja PR	Outi Kyöstilä	LC Orimattila/Leonat
Webmaster	Osmo Niiranen	LC Lahti/Vesijärvi
Tapahtumat	Pirkka Ahola	LC Padasjoki
Nuorisotyö	Tarja Salomäki	LC Hämeenlinna/Liinut
Lions Quest	Jari Nisula	LC Lahti
Kummilapset	Matti Paavola	LC Lahti
AR Säätiö	Teppo Valtonen	LC Hämeenlinna/Tawasti
Liikenne	Ilpo Inkiläinen	LC Kalvola/littala
Veteraanit	Matti Kulmala	LC Tuusula
Rauhanjuliste	Kirsi Tevajärvi-Pärssinen	LC Asikkala/Kanava
Joulupata	Vesa Rauttu	LC Järvenpää/Jean Sibelius
Leot	Lauri Vainio	LC Hämeenlinna/Birger

Lyhenteiden selityksiä:

LCI = Lions Clubs International = Kansainvälinen Lions-järjestö

LCIF = Lions Clubs International Foundation = Kansainvälisen Lions-järjestön säätiö

MJF = Melvin Jones Fellow = Melvin Jones jäsenyys

PMJF = Progressive Melvin Jones Fellow = Progressiivinen Melvin Jones jäsenyys

SLL = Suomen Lions-liitto ry

ARS = Arne Ritari Säätiö

GLT = Global Leadership Team = Koulutustoimikunta

GMT = Global Membership Team = Jäsentoimikunta

GST = Global Service Team = Palvelu- ja varainhankintatoimikunta